
395/2022 Deyvisson Ximenes de Siqueira 062.819.921-05 17929113 Engenharia Civil 10,0
536/2022 Mayume Aleixo dos Santos 046.699.381-18 2363122-8 Engenharia Civil 10,0
620/2022 Luiz Henrique Rohler de Almeida 050.230.511-88 1679896-1 Engenharia Civil 10,0
409/2022 Bruna Jaqueline Layter 052.130031-25 16094697 Engenharia Civil 10,0
174/2022 Natalia Borghi Caffer 032.798.362-04 1342032 Engenharia Civil 10,0

SEDE DO MUNICÍPIO - NUTRICIONISTA

Nº DA INSCRIÇÃO NOME CPF REGISTRO GERAL HABILITAÇÃO TOTAL DE
PONTOS

588/2022 Débora Adans de Oliveira 051.016.791-86 2412222-0 Nutrição 10,0
268/2022 Amanda Furtado de Assis 023.653.292-84 11880910 Nutrição 10,0
048/2022 Larissa Aparecida Costa Raasch 034.116.382-14 1448895 Nutrição Desclassificada

LICITAÇÃO
RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE

PREÇO N.º 13/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento
dos interessados que o Pregão Eletrônico/Sistema Registro de Preço que
trata o Edital n.º 13/2022, levado a efeito às 08h00min do dia 21/07/
2022, com sagrou vencedora: a empresa VMI TECNOLOGIAS LTDA, ins-
crita no CNPJ/MF sob o número 02.659.246/0001-03.Totalizando o va-
lor de R$ 419.800,00. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo
site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.
br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã – MT, 26 de julho de 2022.

Sidnei Pereira de Souza Junior

Pregoeiro

LICITAÇÃO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRONICO SRP N.º

11/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de seu Pregoeiro, nome-
ado pela Portaria 14.039/2022, comunica que houve RETIFICAÇÃO NA
DATA DO EDITAL, do Pregão Eletrônico n.º 11/2022, que tem como obje-
tivo eventual aquisição de materiais permanentes destinados ao Hospital
Municipal Santo Antônio e as APS, em atendimento da Secretaria Munici-
pal de Saúde deste Município de Aripuanã-MT. Informo que a data da ses-
são será alterada para o dia 08/08/2022 às 14hr:30mim horas. O Edital
retificado poderá ser adquirido no site: http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo
e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br.

Maiores informações pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 26 de julho de 2022.

Sidnei Pereira de Souza Junior

Pregoeiro

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO N° 4.563/2022

SÚMULA:

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2022 PARA CADASTRO DE RESERVA
NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

SELUIR PEIXER REGHIN, Prefeita Municipal de Aripuanã, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a realização do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2022 e, com base nas exigências estabelecidas no Edital de nº. 001/2022;

DECRETA:

ARTIGO 1° - Fica homologado o resultado do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2022 PARA CADASTRO DE RESERVA NO ÂMBITO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NO MUNICIPIO DE ARIPUANÃ MT, nos termos do Anexo, integrante deste Decreto.

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Aripuanã, aos 26 dias do mês de julho de 2022.

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

FABIANY CRISTINA SANTI MORANDE DEMENECK

Secretária Municipal de Administração

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA Nº 001/2022

SEDE MUNICÍPIO - PROFESSOR DE PEDAGOGIA
Nº DA INS-
CRIÇÃO NOME CPF REGISTRO GE-

RAL HABILITAÇÃO TOTAL DE
PONTOS

333/2022 Jaqueline Camila Ferreira 056.416.
906-43 MG12128607 Pedagogia (Pós em Psicopedagogia) 14,0

320/2022 Maria Valquiria Machado
de Oliveira

478.093.
532-68 175711 Pedagogia (Pós em Psicopedagogia) 13,0

27 de Julho de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.033

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 207 Assinado Digitalmente

Licitação
Realce


